
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
GABINETE DA REITORIA

Rua do Rouxinol, 115 - Bairro Imbuí - CEP: 4 I .720-052 - Salvador-BA
E-mail: gabinete@ifbaiano.edu.br

PORTARIA N° 573, DE 13 DE ABRIL DE 2017

Constitui Comissão Eleitoral Central para
coordenar o processo de escolha dos membros
da Comissão de Pessoal Docente - CPPD,
deste Instituto.

o REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA BAIANO, no uso das suas atribuições delegadas pelo Decreto de 13/03/2014,
publicado no D.O.U. de 14/03/2014, Seção 2, página 1, e de acordo com as disposições contidas na
Lei n" 11.892, de 29/12/2008 e Lei n? 8.112/90, resolve:

Art. 1° Constituir Comissão Eleitoral Central para coordenar o processo de escolha
dos membros da Comissão de Pessoal docente - CPPD deste Instituto para o biênio 2017-2019,
com os servidores(as) abaixo:

Servidor(a) Matrícula SIAPE Função

Cristiane Brito Machado 1785038 Presidente

Delka de Oliveira Azevedo 2442913 Membro

Raimundo Luiz Nunes Vas da Silva 2213950 Membro

j} iJ Wé- /Lv /1 J1 fJ
~E BARBOSA DO NIs~~tNTO

Reitor


